



# سندیکای صنعت برق ایران

Iran Electrical Industry Syndicate

شماره: ۱۳۴۷-۱۴۰۳  
تاریخ: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸  
پیوست: ندارد

بسمه تعالی

## اعضای محترم سندیکای صنعت برق ایران موضوع: برگزاری مسابقات ورزشی یادبود بزرگان صنعت برق ایران

با سلام و احترام

جایگاه امروز صنعت برق ایران بی شک مرهون تلاش‌ها و فداکاری‌های بی‌وقفه پیشکسوتان و درگذشتگان این صنعت در بخش خصوصی است که با بینش و تجربه‌های گرانبهای خود، به ایجاد زیرساخت‌ها و استانداردهای لازم کمک کردند و با دلسوزی و مدیریت کارآمد، راه را برای نسل‌های آینده هموار ساختند. هر دستاورد و موفقیتی که امروز شاهد آن هستیم، نتیجه مستقیم زحمات و فداکاری‌های این بزرگمردان است که یاد و خاطره‌شان همیشه در دل ما زنده خواهد ماند.

سندیکای صنعت برق ایران که موجودیت خود را مدیون پیشکسوتان و خبرگان و متعهد به حفظ و گرامیداشت یاد ایشان می‌داند، همواره به دنبال فرصتی بوده تا با برگزاری یک رویداد منحصر به فرد و مختص بخش خصوصی، حضور خود را در جامعه به شکل شایسته‌ای نمایان سازد تا این طریق نه تنها فرصتی برای یادآوری تلاش‌ها و دستاوردهای این بزرگواران فراهم گردد، بلکه روحیه همبستگی و اتحاد در میان اعضا تقویت شود.

از این رو به استحضار می‌رساند مطابق با مصوبه اخیر هیات مدیره محترم سندیکا، مقرر شده است مسابقات ورزشی یادبود بزرگان صنعت برق ایران توسط دبیرخانه سندیکا با نام جام سندیکای صنعت برق ایران برگزار گردد. براین اساس تیم‌هایی متشکل از نمایندگان شرکت‌های عضو معرفی و با برگزاری جام ضمن زنده نگه داشتن یاد و خاطره پیشکسوتان و بزرگان این صنعت، از تیم‌های برتر با جوایز نقدی ویژه تقدیر به عمل خواهد آمد.

از اعضای محترم خواهشمند است نظرات و پیشنهادات خود را در خصوص نحوه برگزاری جام، نوع مسابقات (فوتسال و یا والیبال)، تعداد تیم‌ها و ... اعلام فرمایند. مطابق با برنامه ریزی‌های اولیه مقرر شده است اولین جام در بهمن ماه سال ۱۴۰۳ و یا اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ و با یاد و بزرگداشت زنده یاد مهندس محمد پارسا برگزار گردد.

نظر سنجی از اعضای محترم در خصوص نوع مسابقات و زمان برگزاری از طریق گروه واتس آپ مدیران عامل عضو سندیکا صورت خواهد پذیرفت و آیین‌نامه اجرایی برگزاری مسابقات نیز حضورتان ارسال خواهد گردید.

پیشاپیش از حسن توجه اعضای محترم قدردانی می‌نماید.

مهدی مسائلی

دبیر سندیکا

رونوشت:

- روسای محترم کمیته‌های تخصصی سندیکا؛ جهت بررسی و اعلام نظر

اقدام کننده؛ معاونت فنی و امور کمیسیون‌ها و کمیته‌ها

